
ул
. П

ап
ан
ин
а

ул. Д
ачна

я

ул. Воронина

Окружное ш.

2МН

А

А

А

Ц

А

А

Ц

Ц
Ц

Ц
Ц

Ц

Н

КН

 Н

 МН

 КН

 КН

 М
Н М

Н

 М
Н  КН

 М
 М

 Н

 М
Н

19

3 КН

40

2 КН

40

48

48

48

3 КН

40
стр

.1

46 Н

2 К
Н

19стр
.2

19стр
.2

 КН

19
стр

.1

19
стр

.3

 КН19
стр

.5
2 МН

21
2 М

Н
23

44

 КН19
стр

.4

2 МН

25

2МН

2МН

2МН

г. Архангельск, 2021г.

Заказчик:
ГК «Прогресс-Строй»

Объект:
Проект планировки территории
муниципального образования
"Город Архангельск" в границах
ул. Дачная, Окружное шоссе,
ул. Папанина и ул. Воронина
В.И. площадью 8,2816 га

Шифр: 
53-21-ППТ

ТОМ 2
Материалы по обоснованию
проекта планировки

АРХ
Проектная мастерская

куб
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5.1

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Карта планирововчной структуры
территории. М1:10 000

1П

53-21-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования
"Город Архангельск" в границах ул. Дачная, Окружное шоссе,

ул. Папанина и ул. Воронина В.И. площадью 8,2816 га
29.04.2021Разраб. Бисерова Т.А.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

Красные линии

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №111р от 19.01.21г.)

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

1. План составлен на основе карты Яндекс.

Материалы по обоснованию
проекта планировки
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5.2

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Определение границ зон
планируемого размещения ОКС.
Этапы реализации, М 1:1000

2П

53-21-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования
"Город Архангельск" в границах ул. Дачная, Окружное шоссе,

ул. Папанина и ул. Воронина В.И. площадью 8,2816 га
06.2020Разраб. Бисерова Т.А

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

25
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6
6
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3

12

12

6
6

12

ул
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А

А
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Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц
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А
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4
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4
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4 4
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А
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А

А

А

АА

А

А
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А

А

А

А

А
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А
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А

А

А
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13,58-в.оп.11,91-н.фер.6,28-фун.

фунд.

чу
г.1

50

чуг.200

2

2

ТП №
38

8

стб.

площадка

кер.200

кер.200

в.тр.6.24

в.т
р.6.32в.тр.6.56

8

2

кер.200

ст.100

в.оп.6.98

А

А

эс
та

к.

ГАРАЖИ

в.4.9м

а/ц-200

кер-200 а/ц-200

а/ц-300

а/ц-300
а/ц-300

3

3

4

2

А

А

А

А

2 КН

РП-17

4

4

4

4

4

А

А

А

А

А

бет.пл.

44

2

2
2

2

2

2

2

2

не
 де

йс
тв

.

ТП №1022

кессон

А

А

А
а/ц

 20
0

а/ц
 20

0

ст
.20

0

чуг.150

ст.
76

чуг.100

чуг.150

кер
.20

0

в.т
р.5

.76

чуг.150

в.оп.6.95

ТК-55-13

гл. 0
,9

4
4

4
4

2

2

22

под асф.

под асф.

под асф.

под асф.

под асф.

под асф.

6,50

2 пр.

Н

КН

 Н

 МН

 КН

 КН

 М
Н М

Н

 М
Н

 КН

 М

 М

 Н

 М
Н

19

3 КН

40

2 КН

40

48

48

48

3 КН

40
стр

.1

46 Н

2 К
Н

19стр
.2

19стр
.2 КН

19
стр

.1

19
стр

.3

 КН19
стр

.5

2 МН

21

2 М
Н

23

44

 КН19
стр

.4

2 МН

25

1

2

3

4

6

5

10

7

9

8

11

17

11

14

15

16

18

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №111р от 19.01.21г.)

Границы возможного размещения объекта
капитального строительства

Благоустроенная территория

Экспликационный номер
13 1

Открытые автостоянки

1 этап реализации ППТ

2 этап реализации ППТ

Материалы по обоснованию
проекта планировки

Ном.
на
пл.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

14

15

16

17

18

Наименование и обозначение

Проект. здание автосалона

Проект. здание автосалона

Сущ. здание автосалона

Сущ.  здание автосалона

Сущ.  здание автосервиса

Сущ. административное здание

Сущ. здание универсама

Сущ. здание при автостоянке

Сущ. административное здание

Сущ. конгрессно-выставочный центр

Сущ. ТП

Сущ. здание автосервиса

Сущ. здание склада

Строящееся административное здание

Сущ. распределительная ТП

Проект. здание автосалона

Эта
жн.

1-2

1-2

2

2

2

3-1

1

1

2-3

2

1

1

1

1-2

1

1-2

Кол-
во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

ВЕДОМОСТЬ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
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5.3

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Схема организации движения
транспорта и пешеходов, М 1:1000

3П

53-21-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования
"Город Архангельск" в границах ул. Дачная, Окружное шоссе,

ул. Папанина и ул. Воронина В.И. площадью 8,2816 га
06.2020Разраб. Бисерова Т.А.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

ул
. П

ап
ан
ин
а

ул. Д
ачна

я

ул. Воронина

Окружное ш.

откр.
7

откр.
14

откр.
20

откр.
45

откр.
32

откр.
32

откр.
26

откр.
26 откр.

17

откр.
29

откр.
20

откр.
31

откр.
24

откр.
22

откр.
4

откр.
8

откр.
23

откр.
19

откр.
7

откр.
7

откр.
4

откр.
2

откр.
7откр.

11

откр.
12

откр.
12

откр.
8

откр.
8

откр.
26

откр.
4

откр.
6

откр.
25

откр.
37

откр.
33

откр.
8

откр.
16

откр.
6

откр.
5

откр.
23

откр.
17

откр.
6

откр.
8

откр.
19

откр.
40

откр.
19

откр.
10

ПВ

А

А

А

Ц

А

А

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Н

КН

 Н

 МН

 КН

 КН

 М
Н М

Н

 М
Н

 КН

 М

 М

 Н

 М
Н

19

3 КН

40

2 КН

40

48

48

48

3 КН

40
стр

.1

46 Н

2 К
Н

19стр
.2

19стр
.2 КН

19
стр

.1

19
стр

.3

 КН19
стр

.5

2 МН

21

2 М
Н

23

44

 КН19
стр

.4

2 МН

25

1

2

3

4

6

5

10

7

9

8

11

17

11

14

15

16

18

-Общественная застройка

-Инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Внутриквартальные проезды и автостоянки

Улицы местного значения, проезды

Магистральные улицы районного значения

Основные пешеходные связи

3 КН

КН 3 КН МН

Границы зон размещения ОКС:

Автомобильная дорога федерального значения

Линии движения автобусов

Остановки общественного транспорта

Открытые автостоянки, количество машино-мест

Линии движения личного автотранспорта

откр.
22

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №111р от 19.01.21г.)

Материалы по обоснованию
проекта планировки

Ном.
на
пл.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

14

15

16

17

18

Наименование и обозначение

Проект. здание автосалона

Проект. здание автосалона

Сущ. здание автосалона

Сущ.  здание автосалона

Сущ.  здание автосервиса

Сущ. административное здание

Сущ. здание универсама

Сущ. здание при автостоянке

Сущ. административное здание

Сущ. конгрессно-выставочный центр

Сущ. ТП

Сущ. здание автосервиса

Сущ. здание склада

Строящееся административное здание

Сущ. распределительная ТП

Проект. здание автосалона

Эта
жн.

1-2

1-2

2

2

2

3-1

1

1

2-3

2

1

1

1

1-2

1

1-2

Кол-
во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

ВЕДОМОСТЬ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
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5.4

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Схема границ с особыми
условиями использования

территории, М 1:1000

4П

53-21-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования
"Город Архангельск" в границах ул. Дачная, Окружное шоссе,

ул. Папанина и ул. Воронина В.И. площадью 8,2816 га
06.2020Разраб. Бисерова Т.А.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.
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3

5

6

1

1

1
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ул. Д
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я

ул. Воронина

Окружное ш.

2МН

А

А

А

Ц

А

А

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Н
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 Н
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 КН

 КН

 М
Н М

Н
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Н
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 М

 Н
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Н

19

3 КН

40

2 КН

40

48

48

48

3 КН

40
стр

.1

46 Н

2 К
Н

19стр
.2

19стр
.2 КН

19
стр

.1

19
стр

.3

 КН19
стр

.5

2 МН

21

2 М
Н

23

44

 КН19
стр

.4

2 МН

25

1

2

3

4

6

5

10

7

9

8

11

17

11

14

15

16

18

2МН

2МН

2МН

1

2

3

4

1

2

3

4

55

66

сущ. проект. демонт.

Санитарный разрыв от трансформаторная подстанция
Пункт 12.26 СП 42.13330.2016

Охранная зона силового кабеля
(Постановление Правительства №160 от 24.02.2009г)

Санитарно-защитная зона от АЗС 

ГРАНИЦЫ САНИТАРНО ЗАЩИТНЫХ ЗОН,
САНИТАРНЫХ РАЗРЫВОВ, ОХРАННЫХ ЗОН:

Охранная зона линии ЛЭП

Санитарно-защитная зона от предприятий, сооружений
и иных объектов 

Зона подтопления

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №111р от 19.01.21г.)

-Общественная застройка

-Инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Внутриквартальные проезды и автостоянки

Улицы местного значения, проезды

Магистральные улицы районного значения

Основные пешеходные связи

Благоустроенная территория

3 КН

КН 3 КН МН

Экспликационный номер

Границы зон размещения ОКС:

Автомобильная дорога федерального значения

13 1

Материалы по обоснованию
проекта планировки

Ном.
на
пл.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

14

15

16

17

18

Наименование и обозначение

Проект. здание автосалона

Проект. здание автосалона

Сущ. здание автосалона

Сущ.  здание автосалона

Сущ.  здание автосервиса

Сущ. административное здание

Сущ. здание универсама

Сущ. здание при автостоянке

Сущ. административное здание

Сущ. конгрессно-выставочный центр

Сущ. ТП

Сущ. здание автосервиса

Сущ. здание склада

Строящееся административное здание

Сущ. распределительная ТП

Проект. здание автосалона

Эта
жн.

1-2

1-2

2

2

2

3-1

1

1

2-3

2

1

1

1

1-2

1

1-2

Кол-
во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

ВЕДОМОСТЬ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ
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5.5

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Схема, отображающая
местоположение сущ. ОКС и

прочих, М 1:1000

5П

53-21-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования
"Город Архангельск" в границах ул. Дачная, Окружное шоссе,

ул. Папанина и ул. Воронина В.И. площадью 8,2816 га
06.2020Разраб. Бисерова Т.А.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

2

4

3

5

6

1

1

1

ул
. П

ап
ан
ин
а

ул. Д
ачна

я

ул. Воронина

Окружное ш.

ПВ

А

А

А

Ц

А

А

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

Ц

пэ 225

пэ 225

чуг. 150

пэ
 22

5

пэ 110

пн
д 6

3
пн

д 6
3

пн
д 6

3

пэ
 16

0

кер. 200

кер. 200

кер. 200

кер. 200

кер. 200

кер. 200

кер. 200

кер. 200

ке
р.

 2
00

ст. 159

кер. 200

пвх 200

пвх 200

пв
х 2

00

пвх 2
00

пв
х 2

00

пвх 250

пв
х 

16
0

а/ц 200

а/ц 200

а/ц 200

а/ц 200

пвх 160

пвх 160

пв
х 1

60

пвх 200

пв
х 

16
0

пв
х 2

00
пвх 160

пв
х 2

50

пвх 160

пв
х 2

00

пвх 160

пвх 200

пв
х 2

00

пвх 
200

пв
х 2

00

пв
х 2

00

пв
х 2

00

пвх 200

пв
х 2

00

а/ц 200

а/ц 200

а/ц 200

а/ц 200

пвх 160
пвх 160

пв
х 1

60

пвх 160

пв
х 1

60

пв
х 1

60

пвх 1
60

пвх 150

пв
х 

15
0

пвх 250

ст 600

чуг. 500

5,592,99

6,754,14

6,693,693,52

6,81

6,58

6,854,02

6,58

6,268,89

5,784,08
5,824,13

5,86

5,723,96 5,613,64

5,97

165166

167

168
170

6,394,71

6,42
3,36

6,38
3,07 6,363,14

6,27
6,46

6,57

6,50

6,59
6,60

9,005,18

9,015,06

4,629,05

5,02

5,004,69

5,10

5,29

5,17

5,13

9,085,08

6,99

6,93

6,81
6,99

6,54
4,72

6,724,40

6,754,03

6,713,74

6,593,67

6,58

6,633,38

6,673,26

6,463,24

6,374,23

6,284,22

6,384,42

6,404,46

6,494,63

6,714,76

6,384,95

6,503,13 6,543,07

6,685,23
6,25
5,04

6,244,32

6,953,51

6,973,49

6,804,48
3,863,92

6,704,264,08

6,714,454,31

6,734,684,274,18

6,564,37

6,604,82

6,684,91

6,664,73

6,615,01

6,864,323,33

6,614,62
6,56
4,664,77

6,675,06

6,653,13

6,755,27

6,85
3,254,37

6,63
4,434,484,58
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66

сущ. проект. демонт.

Санитарный разрыв от трансформаторная подстанция
Пункт 12.26 СП 42.13330.2016

Охранная зона силового кабеля
(Постановление Правительства №160 от 24.02.2009г)

Санитарно-защитная зона от АЗС 

ГРАНИЦЫ САНИТАРНО ЗАЩИТНЫХ ЗОН,
САНИТАРНЫХ РАЗРЫВОВ, ОХРАННЫХ ЗОН:

Охранная зона линии ЛЭП

Санитарно-защитная зона от предприятий, сооружений
и иных объектов 

Зона подтопления

Санитарный разрыв от трансформаторная подстанция
Пункт 12.26 СП 42.13330.2016

Охранная зона силового кабеля
(Постановление Правительства №160 от 24.02.2009г)

Санитарно-защитная зона от АЗС 

Охранная зона линии ЛЭП

Санитарно-защитная зона от предприятий, сооружений
и иных объектов 

Зона подтопления

Материалы по обоснованию
проекта планировки

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №111р от 19.01.21г.)

-Общественная застройка

-Инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Кадастровый номер земельного участка

Внутриквартальные проезды и автостоянки

Улицы местного значения, проезды

Магистральные улицы районного значения

Основные пешеходные связи

Границы зон размещения ОКС:

Автомобильная дорога федерального значения

Сети водоснабжения

Тепловые сети

Хозяйственно-бытовая канализация

Ливневая канализация

Дренаж

Силовой кабель

Сети связи

Газопровод

Опоры

Напорный коллектор

ЛЭП

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №111р от 19.01.21г.)

29:22:023008:100

-Общественная застройка

-Инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Кадастровый номер земельного участка

Внутриквартальные проезды и автостоянки

Улицы местного значения, проезды

Магистральные улицы районного значения

Основные пешеходные связи

3 КН

КН 3 КН МН

Границы зон размещения ОКС:

Автомобильная дорога федерального значения

сущ. проект. демонт.

Сети водоснабжения

Тепловые сети

Хозяйственно-бытовая канализация

Ливневая канализация

Дренаж

Силовой кабель

Сети связи

Газопровод

Опоры

Напорный коллектор

ЛЭП

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ:

Благоустроенная территория

Экспликационный номер
13

Внутриквартальные пешеходные связи

Озелененная территория



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕГИП, Н. контр.

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Вариант планировочного решения
застройки территории, М 1:1000

6П

53-21-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования
"Город Архангельск" в границах ул. Дачная, Окружное шоссе,

ул. Папанина и ул. Воронина В.И. площадью 8,2816 га

29.04.2021Разраб. Бисерова Т.А.

Калиненков А.Г.

Архитектор Калиненков Г.И.

Архитектор Калиненкова О.В.
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

сущ. проект. демонт.

Красные линии

Граница земельного участка

Граница проекта планировки территории
(Распоряжение №111р от 19.01.21г.)

29:22:023008:100

-Общественная застройка

-Инженерные, транспортные, коммунальные
территории и сооружения

Кадастровый номер земельного участка

Внутриквартальные проезды и автостоянки

Улицы местного значения, проезды

Магистральные улицы районного значения

Основные пешеходные связи
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Открытые автостоянки, количество машино-мест

Внутриквартальные пешеходные связи

Озелененная территория

Благоустроенная территория

Экспликационный номер
13 1

2 этап реализации ППТ

Возможный проезд и подъезд пожарной техники

ВЕДОМОСТЬ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Материалы по обоснованию
проекта планировки



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕ

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Перспектива 1

7П

53-21-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования
"Город Архангельск" в границах ул. Дачная, Окружное шоссе,

ул. Папанина и ул. Воронина В.И. площадью 8,2816 га

Разраб. Бисерова Т.А.

5.7

Архитектор Калиненков Г.И.

Архитектор Калиненкова О.В.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

ул. Дачная

ул. Воронина В.И.

ул.
 Па

пан
ина

Окружное шоссе

Материалы по обоснованию
проекта планировки



Ïðîåêòíàÿ ìàñòåðñêàÿ

êóáÀÐÕ

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Перспектива 2

8П

53-21-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования
"Город Архангельск" в границах ул. Дачная, Окружное шоссе,

ул. Папанина и ул. Воронина В.И. площадью 8,2816 га

Разраб. Бисерова Т.А.

5.8

Архитектор Калиненков Г.И.

Архитектор Калиненкова О.В.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

ул. Папанина

Ок
ру
жн

ое
 ш
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се

ул. Дачная

ул. Во
ронина

 В.И.

Материалы по обоснованию
проекта планировки
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êóáÀÐÕ

Вед. инженер Карпов Н.Е.

Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

Перспектива 3

9П

53-21-ППТ
Проект планировки территории муниципального образования
"Город Архангельск" в границах ул. Дачная, Окружное шоссе,

ул. Папанина и ул. Воронина В.И. площадью 8,2816 га

Разраб. Бисерова Т.А.

5.9

Архитектор Калиненков Г.И.

Архитектор Калиненкова О.В.

ГИП, Н. контр. Калиненков А.Г.

ул.
 Па

пан
ина

Окружное шоссе

ул. 
Дач

ная

ул. Воронина В.И.

Материалы по обоснованию
проекта планировки
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